

Stockholms stadsbyggnadskontor
Registraturen

Granskningsyttrande över förslag till detaljplan för Hjorthagen 1:3, Kolkajen i Norra Djurgårdsstaden, Ropstensslingan 1 i stadsdelen Hjorthagen, i Stockholm Dp 2013-01629

Förvaltningen har tagit del av förslaget gällande detaljplan för Hjorthagen 1:3, Kolkajen i Norra Djurgårdsstaden, Ropstensslingan 1 i stadsdelen Hjorthagen, i Stockholm, Dp 2013-01629. Detaljplanen angränsar till Hjorthagen där Hjorthagens idrottsplats och Hjorthagshallen finns, samt där ny idrottshall planeras. Inom förslaget till detaljplan ryms en småbåtshamn med ersättningsplatser för båtplatser som försvinner i samband med exploatering i Norra Djurgårdsstaden.

Idrottsförvaltningen ser positivt på småbåtshamnen, vilken är viktig för båtlivet samt möjligheten till kallbadhus. Idrottsförvaltningen är även positiv till att planbeskrivning är tydlig med prioritering av gång- och cykeltrafikanter inom området, då gång och cykling förbättrar folkhälsan.

Idrottsförvaltningen har några kommenterar enligt nedan.

***Plankartan**

-Vattenområdet bör utökas så förankringen i botten av småbåthamnens bryggor ryms inom vattenområdet, för att undvika framtida diskussioner kring dessa.

-Det behöver framgå i text på plankartan under aktuellt vattenområde att en vaktkur för småbåtshamnen får uppföras.

***Planbeskrivningen**

-sid 21 Bland de upprepade funktionerna bör ”småbåtshamn” ingå, tex efter ”...torg, kajer...”

-sid 23 I sista stycket om skärgårdslandskapet kan med fördel något om småbåtshamnen skrivas, då båtlivet är en aktiv del av skärgårdens nyttjande.

-sid 35 ”fritidshamn” bör bytas mot ”småbåtshamn” för att hålla samman benämningar och undvika begreppsförvirring.

-sid 38-39 Särskilt bra att möjligheten till streetsport nämns under Tjärkajsparkens stycke

- sid 39 Bra att kajerna blir körbara. Detta är särskilt viktigt för kajen vid småbåtshamnen som måste vara körbar.
- sid 40 Formuleringarna om gästhamn respektive besökande båtar i småbåtshamnen bör strykas då detta inte är beslutat.
- sid 40 Det bör i texten under Småbåtshamnen framgå att kajen måste vara körbar fram till hamnanläggningen samt ha minst en hkp-parkeringsplats.
- sid 40 Det bör i texten under Småbåtshamnen framgå att det kommer att finnas en vaktkur på en av bryggorna i småbåtshamnen.

Idrottsförvaltningen har för övrigt inget att erinra mot föreliggande förslag.

Med vänlig hälsning



Marina Höglund
Idrottsdirektör